
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2 8 ИЮН 2021 jyfo
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 23.07.2014 № 2388 «Обутверждении Порядка 

составления проекта бюджета Верхнесалдинского городского округа на 
очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 03.06.2014 № 472-ПП «Об утверждении Порядка составления проекта 
областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного 
Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Свердловской области на очередной финансовый год и плановый период», 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», в целях приведения в соответствие действующему законодательству и 
своевременной разработки проекта бюджета Верхнесалдинского городского 
округа на очередной финансовый год и плановый период 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 23.07.2014 № 2388 «Об утверждении Порядка составления 
проекта бюджета Верхнесалдинского городского округа на очередной 
финансовый год и плановый период» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.09.2016 № 3174, от 
02.07.2020 № 1564), заменив в пункте 4 слова «возложить на первого заместителя 
главы администрации по экономике и финансам И.В. Колпакову» словами 
«оставляю за собой».

2. Внести в Порядок составления проекта бюджета Верхнесалдинского 
городского округа на очередной финансовый год и плановый период, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 23.07.2014 № 2388 «Об утверждении Порядка составления проекта 
бюджета Верхнесалдинского городского округа на очередной финансовый год и 
плановый период» (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 30.09.2016 № 3174, от 02.07.2020 
№ 1564) следующие изменения:

1) в пункте 9 слова «не позднее 25 июля» заменить словами «не позднее 
15 ноября»;



2

2) в пункте 9 слова «не позднее 01 августа» заменить словами «не позднее 
15 сентября»;

3) в подпункте 1 пункта 10 слова «до 01 ноября» заменить словами 
«до 10 ноября»;

4) в подпункте 2 пункта 10 слова «до 25 октября» заменить словами 
«до 15 сентября»;

5) в подпункте 2 пункта 10 слово «целевых» исключить.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

К.Н. Носков

http://v-salda.ru

